

<b>NICOLAS SPORT SRLS</b> via Campanella, 36 - 80034 Marigliano (NA) p.iva 09126391219		<b>V</b>
	<b>Via G. Marconi - impianti sportivi Pralboino (BS)</b>	Rev. 02
	<b>Analisi Prezzi</b>	

<b>NP.0001</b>	<b>Computo metrico estimativo per lavori di realizzazione nuovo impianto sportivo via G. Marconi - PADEL</b>	
	Unità di misura: corpo	Costo arrotondato di Analisi in Euro € 403.716,04

Articolo di elenco	Prezziario di riferimento	Descrizione	Unità di misura	mq	h	Quantità	Prezzo unitario	Costo lavorazione	%
<b>a) OPERE COMPIUTE - opere civili predisposizione platee</b>									
<b>CAMPI PADEL ED AREA RISTORO</b>									
SCAVI ZEZIONE OBBLIGATA	015040a	Realizzazione Scavo a sezione obbligata compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, escluso trasporto alla discarica o ad idoneo impianto di recupero: profondità fino a 2 m	mc	1300,00	0,30	390,00	16,00 €	6.240,00 €	1,55%
SOTTOFONDI PER CAMPI DI GARA	295001	Spianamento accurato del fondo del cassonetto con formazione delle pendenze previste dal progetto, esclusa la cilindratura da pagarsi a parte con il relativo prezzo	mq	1300,00			1,33 €	1.729,00 €	0,43%
SOTTOFONDI PER CAMPI DI GARA	295004	Cilindratura accurata con passaggi incrociati di campi, prati, terreni e strati drenanti costituiti da materiali aridi	mq	1300,00			0,35 €	455,00 €	0,11%
MATERIALI METALLICI	043020a	Fornitura e posa rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450A o B450C prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP. (prezzo base + extra), dei seguenti diametri: Ø 5 mm	100Kg	1500,00	1,60	2400,00	2,50 €	3.750,00 €	0,93%
PAVIMENTAZIONE	NP	Fornitura e posa calcestruzzo da pavimentazione resistenza meccanica RCK 30	mc	1300	0,20	260,00	95,00 €	24.700,00 €	6,12%
MANUFATTI PER TRATTAMENTO ACQUE SUPERFICIALI	243020b	Fornitura e posa di canalina carrabile per la raccolta delle acque meteoriche	ml	90,00			20,00 €	1.800,00 €	0,45%
SCAVI PER PREDIPOSIZIONE E CANALINE DI SCOLO ACQUA METEORICHE	015001h	Realizzazione scavo a mano di sbancamento in terreni sciolti di qualsivoglia natura asciutti o poco umidi, con trasporto alla discarica o ad idoneo impianto di recupero: a corpo	cad	1,00	1,00	1,00	600,00 €	600,00 €	0,15%
STRUTTURA CAMPI DA PADE	NP	Capannone in acciaio zincato e rivestimento in PVC 24x42x11h	cad	1,00	1,00	1,00	130.000,00 €	130.000,00 €	32,20%
CAMPI PADEL	NP	n.3 Campi da PADEL come da specifiche tecniche e preventivo ad hoc	cad	1,00	1,00	3,00	28.000,00 €	84.000,00 €	20,81%
ELETTRICISTA	NP	Impianto elettrico completo - QE, POD, distribuzione e collegamenti completi fino ai punti di alimentazione dei singoli elementi elettrici ed elettronici. Opera compiuta	cad	1,00	1,00	1,00	12.698,81 €	12.698,81 €	3,15%
IDRAULICO	NP	Impianto idraulico completo - distribuzione e collegamenti completi fino ai punti di alimentazione dei singoli elementi. Spogliatoi e punti di derivazione. Opera compiuta	cad	1,00	1,00	1,00	12.698,81 €	12.698,81 €	3,15%
<b>SPOGLIATOI</b>									
SCAVI ZEZIONE OBBLIGATA	015040a	Realizzazione Scavo a sezione obbligata compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, escluso trasporto alla discarica o ad idoneo impianto di recupero: profondità fino a 2 m	mc	142,00	0,30	42,60	16,00 €	681,60 €	0,17%
SOTTOFONDI PER CAMPI DI GARA	295001	Spianamento accurato del fondo del cassonetto con formazione delle pendenze previste dal progetto, esclusa la cilindratura da pagarsi a parte con il relativo prezzo	mq	142,00			1,33 €	188,86 €	0,05%
SOTTOFONDI PER CAMPI DI GARA	295004	Cilindratura accurata con passaggi incrociati di campi, prati, terreni e strati drenanti costituiti da materiali aridi	mq	142,00			0,35 €	49,70 €	0,01%
MATERIALI METALLICI	043020a	Fornitura e posa rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450A o B450C prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP. (prezzo base + extra), dei seguenti diametri: Ø 5 mm	100Kg	1500,00	1,60	2400,00	2,50 €	3.750,00 €	0,93%
PAVIMENTAZIONE	NP	Fornitura e posa calcestruzzo da pavimentazione resistenza meccanica RCK 30	mc	1300	0,20	142,00	95,00 €	13.490,00 €	3,34%
MANUFATTI PER TRATTAMENTO ACQUE SUPERFICIALI	243020b	Fornitura e posa di canalina carrabile per la raccolta delle acque meteoriche	ml	30,00			20,00 €	600,00 €	0,15%
SCAVI PER PREDIPOSIZIONE E CANALINE DI SCOLO ACQUA METEORICHE	015001h	Realizzazione scavo a mano di sbancamento in terreni sciolti di qualsivoglia natura asciutti o poco umidi, con trasporto alla discarica o ad idoneo impianto di recupero: a corpo	cad	1,00	1,00	1,00	300,00 €	300,00 €	0,07%
SPOGLIATOI	NP	Spogliatoi Struttura portante creata con elementi metallici sagomati dello spessore di 5 e 10mm. Abilitazione Mepa e certificazione UNI EN 1090 Marcatura CE. Copertura superiore con pannelli sandwich in acciaio che garantiscono l'isolamento termico secondo la normativa EN 14509 A.10. Impiantistica completamente certificata.	cad	1,00	1,00	1,00	35.000,00 €	35.000,00 €	8,67%
<b>ONERI DI PROGETTAZIONE</b>									
PROGETTAZIONE	NP	PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER PRESENTAZIONE FINANZA DI PROGETTO e PROGETTAZIONE ESECUTIVA OPERA PUBBLICA FINO A COLLAUDO, CHIAVI IN MANO	mc	1,00	1,00	1,00	23.000,00 €	23.000,00 €	5,70%
<b>IMPREVISTI</b>									
ONERI NON QUANTIFICABILI	NP	IMPREVISTI ED ONERI NON QUANTIFICABILI SE NON IN FASE ESECUTIVA	mc	1,00	1,00	1,00	355.731,79 €	28.458,54 €	7,05%
		<b>b) MANODOPERE</b>							
MONTAGGI		montaggio campi da padel	cad	1,00	1,00	1,00	8.000,00 €	8.000,00 €	1,98%
		<b>b) NOLI E TRASPORTI</b>							
								- €	0,00%
<b>c) ONERI DELLA SICUREZZA</b>									
SICUREZZA		oneri sicurezza non soggetti a scontistica	cad	1,00	1,00	1,00	8.000,00 €	11.525,71 €	2,85%
		<b>totale parziale a)+b)+c)</b>						403.716,04 €	a+b+c

<b>NICOLAS SPORT SRLS</b> via Campanella, 36 - 80034 Marigliano (NA) p.iva 09126391219		V
	Via G. Marconi - impianti sportivi Pralboino (BS)	Rev. 02
	Analisi Prezzi	

NP.0001	Computo metrico estimativo per lavori di realizzazione nuovo impianto sportivo via G. Marconi - PADEL	
	Unità di misura: corpo	Costo arrotondato di Analisi in Euro € 403.716,04

Articolo di elenco	Prezziario di riferimento	Descrizione	Unità di misura	mq	h	Quantità	Prezzo unitario	Costo lavorazione	%
		Quantità analizzata	corpo					1,00 €	
		A- totale parziale unitaria						403.716,04 €	A
		D - Arrotondamento							
							Costo di analisi	403.716,04 €	100%

NICOLAS SPORTS S.r.l.s.  
Via Campanella, 36  
80034 Marigliano (NA)  
CF/PT.: 09126391219